

# ÅRSREDOVISNING

för

## Drougge Elteknik AB

Org.nr. 559352-9794

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Lucas Drougge, Styrelseledamot  
2024-06-17

Styrelsen för Drougge Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2021 och bedriver tjänster inom elbranschens samtliga områden, försäljning av teknisk utrustning (el, ljud, belysning etc.), konsulttjänster inom el, ljud, belysning, utformning av scenbyggnader & AV-teknik och därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad orderingång.

## Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	568 245	895 380
Resultat efter finansiella poster	-16 238	58 780
Soliditet (%)	15,33	23,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	20 173	45 173
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	20 173	-20 173	0
Årets resultat	0	0	81	81
Belopp vid årets utgång	25 000	20 173	81	45 254

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>20 173</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>81</b>
<b>Summa</b>	<b>20 254</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>20 254</b>
<b>Summa</b>	<b>20 254</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-13 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		568 245	895 380
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-28 409	37 461
Övriga rörelseintäkter		0	500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>539 836</b>	<b>933 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-228 587	-421 899
Övriga externa kostnader		-180 871	-207 091
Personalkostnader	2	-119 999	-233 656
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 996	-11 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-551 453</b>	<b>-873 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 618</b>	<b>59 695</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 635	-1 076
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 621</b>	<b>-915</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 238</b>	<b>58 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		9 000	-9 000
Förändring av överavskrivningar		7 500	-23 650
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>16 500</b>	<b>-32 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>262</b>	<b>26 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181	-5 957
<b>Årets resultat</b>		<b>81</b>	<b>20 173</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 004	99 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 004</b>	<b>99 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 004</b>	<b>99 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		10 210	37 461
Färdiga varor och handelsvaror		-1 159	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>9 051</b>	<b>37 461</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		82 269	166 483
Övriga fordringar		64 754	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 967	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 991</b>	<b>166 483</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		141 758	6 739
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>141 758</b>	<b>6 739</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>301 800</b>	<b>210 683</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>378 804</b>	<b>309 683</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 173	0
Årets resultat		81	20 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 254</b>	<b>20 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 254</b>	<b>45 173</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	9 000
Ackumulerade överavskrivningar		16 150	23 650
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>16 150</b>	<b>32 650</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		100 000	0
Övriga långfristiga skulder		138 100	88 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>238 100</b>	<b>88 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 867	74 727
Skatteskulder		11 960	7 412
Övriga skulder		16 612	51 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 863	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 301</b>	<b>143 860</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>378 804</b>	<b>309 683</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

# Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>0</b>
Inköp	0	110 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-11 000</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-21 996	-11 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 996</b>	<b>-11 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>77 004</b>	<b>99 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrtälje

*Lucas Drougge*

Lucas Drougge

**2024-06-16**

**Styrelseledamot**